
Uchwała Nr XXXVI/203/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju 

oraz ustalenia jej składu osobowego 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) – uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Nr II/4/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju oraz ustalenia jej składu osobowego w §1 ust. 1 

skreśla się pkt 4 w brzmieniu Tomasz Łazorczyk – Członek Komisji. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 

 


